
From: "Margus Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>
Sent: 9/17/2025 8:26:49 AM
To: "Karl Kohler" <karl.kohler@trev2.ee>

Cc: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Toomas Kivisto" <toomas.kivisto@rmk.ee>, "Sven Soomets | RMK"
<sven.soomets@rmk.ee>

Subject: Vs: Rapla V Kärpla-Selja maaparandus RMK haldusalas
Tere

Palun esitada kavandatavate tööde asendiplaanid PDF formaadis, kus on arusaadavalt ära näidatud milliseid kraave ja sihte
ning kui suures ulatuses  soovitakse puhastada ja ka täpsustused milliseid uusi sihte ja kuhu soovitakse rajada.

Lugupidamisega
Margus Emberg
metsaülem
Edela regioon

Saatja: Karl Kohler <karl.kohler@trev2.ee>
Saadetud: teisipäev, 16. september 2025 17:33
Adressaat: Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>
Koopia: Renek-Ken Külvi <Renek.Kulvi@trev2.ee>; Kevin Müürsepp <kevin.muursepp@trev2.ee>
Teema: Rapla V Kärpla-Selja maaparandus RMK haldusalas
 
Tere,
 
Seoses Rapla V Kärpla-Selja Rail Bal�ca põhitrassi ehitustöödega on TREV-2 Grupp AS-il soov teostada vanade maaparandussüsteemide
puhastamist võsast ning puudest ning uute maaparandussüsteemide sih�de rajamist. Puhastamine ning sih�de rajamine toimub
järgnevatel kinnistutel:
 
29202:005:1283 – Käru metskond 27
29301:001:0404 – Käru metskond 28
29301:001:0865 – Kõnnu metskond 2
26001:002:0810 – Käru metskond 5
 
Kas RMK lubab TREV-2 Grupp AS-il ülevaltoodud kinnistutel teostada kraavide puhastamist võsast, puudest ning uute sih�de loomisega?
 
Esimesena sooviks alustada Käru metskond nr 28 maaparanduskraavidega. Manuses ka pildid asukohast, kus kraavi teostame
kraavidepuhastamist ning uute sih�de rajamist. Töödega soovime alustada juba sel nädalal.
 
 
Lugupidamisega
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Kestvad, säästlikud ja nutikad lahendused!
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